ской областиа

ГЫСТРЫРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹б›_ десере  20еЖ..
Регистралионный № 22947380

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №317-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 290-нп

В соответствии с Федеральным закономот 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Нравительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 290-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
государственного унитарного предприятия Тверской области «Водоканал города Кимры»

для потребителей города Кимры и поселка Центральный муниципального образования
Тверской области Кимрский муниципальный округ на 2023 — 2025 годы» изменения,
изложив таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение государственного
унитарного предприятия Тверской области «Водоканал города Кимры» для потребителей
города Кимры и поселка Центральный муниципального образования Тверской области
Кимрский муниципальный округ» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск\ К.С. Рощин

"«

эфифет

киячтоиэг

пои

(89|65|
ПАР|658|"р|6546|(СФ|65%|(59%|656|мг9ка|эинопеатоовоя|с

06°55

$2.85

[856

9065

18°

90'6<

У

1<'95

$716

19|\Г9&а|епоя

вечочли

И

|

ЕТ

СТ

И

01

6

8

Е

9

с

?

$

С

|

син|ОИ|ошн|СИН|оци|ОН|он|ОШ|оци|Он

5)

520}

5)

520)

5)

529)

5)

529)

5)

520)

иногио

икогид

икати9

икотио

икогио

инк

эинэк

эинэг

эинэк

эинэк

и

-зоеН

-эдтон

-зоеН

-э4топ

“зоеН

-эЧтоп

-зовН

-э4топ

ЗОН

-эдлои|‘ии

фидет

п

эивочи

эиБоч

эивоа

эивочи

эиьоЧп|‘Я

ичиэАЧииАлэ

ыо

СОСТ

оп

$50С'90`0&

оп

УСОССГТЕ

©оИ

760<'90`05

©п

ЕС0ССГТЕ

оц

500510103

$60

10’10

>

700<'(0'10

5

7001005

СС0ССГ

О
>

Ао

ичнчгепилинАи

иихэдиия

итоегдо

иохэЧэя

|,
вине

0:

400

олончеепипинАи

ианчие

дна

вягорон

и

1чддиу

его4дол

иэголидэйтон

вит

‹аадииу

егодол

генехогов»

изовгоо

цохээч

т,

вилвиднтойи

олонделинА

олоннозто

деи

А
ол

эннопочлооноч

и
Агоя

оАчэчлин

вн

зафиде

т,

пн-06С

М

сост

Г5

сто

итовиоо

иоходзя

|,
ЯЕа

Авехидн

х

Т

эинежони4

|»

ин-[

[Е

5

$60С'©1`90

10

иловноо

иолэдэя

|,
ЯЕа

Азвхидн

х

эинэжони]